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Oppsummering  

Navn: Coffee Bags UB  

Visjon: Vår visjon er å gjøre dagen til kaffedrikkere litt enklere ved å tilby en lette måte å lage 

kaffe på.  

Forretningsidé: Ved å selge Coffee Bags skal vi tilfredsstille alle kaffeelskere i distriktet sitt 

behov for en enkel men god kopp kaffe!  

Produktet: Produktet vårt er teposer fylt med kaffe. Man kan dermed trekke kaffe like lett 

som man kan lage seg en varm kopp med te. Det tar i utgangspunktet lang tid og lage kaffe, 

og man må i tillegg ha en kaffetrakter tilgjengelig. Dette trenger man derimot ikke med 

produktet vårt. Alt du trenger er litt varmt vann og en Coffee Bag. 

Trekke-tiden er forskjellig fra hvor sterk du vil ha kaffen, men du vil likevel raskt kunnen nyte 

kaffen din.  

Produktet vårt består av tomme teposer som inneholder Evergood presskanne kaffe. Etter 

mye testing fant vi ut at det var denne kaffevarianten som falt mest i smak. Dette har vi lagt 

stor vekt på fordi det ikke er vits å ha en god idé dersom ingen vil kjøpe. Som sagt så 

produserer vi produktet selv og har derfor god kontroll over alt som skjer med produktet. Vi i 

bedriften vet nøyaktig hvordan produktet blir behandlet og kan dermed svare på alle 

spørsmål om produksjonen.  
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Økonomiske nøkkeltall:  

Det er også viktig med en produktkalkyle fordi vi må se lønnsomheten i hvert enkelt produkt. 

Denne kan man se nedenfor. 

 

 

Bedriftens aktiviteter:  
Først etablerte vi bedriften og jobbet med bedriftens organisering og arbeidsfordeling.  

Vi har hatt mange flotte aktiviteter, blant annet stand i Kvinesdal i «julebyen», 13. desember. 

Vi har også fått en flott anledning å kunne selge produktet vårt på Shell i Flekkefjord. Vi hadde 

en salgsmesse på Amfi i Flekkefjord. Hvor vi fikk 1. plass på beste salgsteam og beste stand. På 

fylkesmessa i Kristiansand stakk vi av med hele 6 priser, hvor den ene var "Beste UB i Vest 

Agder". Dette er noe vi er utrolig stolte over. Vi har også fått et tilbud fra Lister Event AS, om å 

stå stand 10. April i Lyngdal.  

Etter at vi vant så mange priser på fylkesmessa fikk vi æren av å komme videre til 

norgesmesterskapet i Ungt entreprenørskap. Vi reiste til Lillestrøm hvor det ble arrangert og 

vi vant førsteplassen for "Beste regnskap". Dette var en utrolig lærerik og spennende 

opplevelse. Vi har lært utrolig masse av disse aktivitetene og det forblir minner for livet.  

I tillegg har vi opprettet en facebook-side (https://www.facebook.com/pages/Coffee-Bags-

UB/1479815865625523?fref=ts). Gjennom den har vi oppnådd et godt og solid nettverk, i 

tillegg har vi fått noen tilhengere som viser stor interesse rundt produktet vårt.  

Vi har jobbet med forretningsplan, markedsplan, økonomi og vært på forskjellige kurs i 

Lyngdal og Kristiansand. Vi har solgt produktet vårt og inngått avtaler med for eksempel skole-

kantina, Shell Flekkefjord og Flekkefjord Produkter AS. I tillegg til dette har vi inngått avtale 

med NAV om å bli en IA-bedrift. Under kan man se noen bilder fra forskjellige arrangementer.  

 

 

https://www.facebook.com/pages/Coffee-Bags-UB/1479815865625523?fref=ts
https://www.facebook.com/pages/Coffee-Bags-UB/1479815865625523?fref=ts


 

4 
 

   

 

Oppstart  

Under idémyldringen kom vi opp med mange forskjellige forslag. Vi er en ganske stor gruppe 

og vi slet derfor med å finne et produkt som alle ville selge. Vi var innom både vannflasker 

med navn, leppepomader og brus. Vi ønsket å ha et nytt og enkelt produkt som kunne slå an. 

Et av de siste produktene som kom fram var å ha kaffe oppi teposer. Dette var noe vi egentlig 

aldri hadde hørt om. Vi ville skape et produkt som ikke mange visste om. Vi bestemte oss for å 

gå for dette nyskapende produktet.  

Vi søkte rundt på nett for å finne enkle og nye løsninger til kaffe. Vi fikk opprinnelig ideen fra 

en annen ungdomsbedrift som hadde prøvd på det samme for noen år tilbake. Vi kontaktet 

dem for å undersøke litt om hvordan de hadde produsert produktet og videre gått fram i 

markedet. Det kom da fram at de ikke hadde lyktes i dette. De hadde aldri komt i gang med 

produksjonen. Dette ble da vår motivasjonskilde.  

Vi satte raskt i gang med å finne ut litt om markedet for produktet og gjennomførte derfor en 

markedsundersøkelse på internett. Gjennom denne fikk vi mye positiv respons og mange 

positive tilbakemeldinger.  

Produksjonen av Coffee bagsene er den største og mest kostnadskrevende fasen. I testfasen 

testet vi produktet vårt mot krav og spesifikasjoner der både ansatte i bedriften og et mindre 

marked fikk være med på testingen. Coffee Bagsene ble testet i flere omganger før vi fant den 

rette smaken. Testingen var høyst nødvendig fordi vi var veldig opptatt av å tilpasse produktet 

etter kundenes behov.  

Vi ville at kundene våre skulle få et positivt førsteinntrykk av oss. Bedriften vår er opptatt av å 

få et avslappet forhold og vise forståelse og tillit til kunden. De skal føle seg betydningsfulle og 

vi vil være en problemløser for dem! 

 

Produktet er ikke kjent på det store markedet og dermed ville vi gjøre 

slik at navnet representerte produktet vårt på best mulig måte. Vi ville 

ha et fengende navn som var lett å huske. Beslutningen kom derfor 

på Coffee Bags. Navnet forklarer produktet vårt ganske bra.  Når det 

kom til designet på logoen så la vi stor vekt på at det skulle se enkelt 

ut, slik at det lett kan assosieres med at produktet vårt også er ganske 

enkelt. På denne måten holder vi en rød tråd mellom selve produktet 
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og designet.  

For å holde orden på alt dette trenger vi et godt samarbeid og ulike arbeidsoppgaver.  

 

Ansvarsområder 

Vi i Coffee Bags UB er seks ansatte. Det er viktig for oss å utvikle et godt arbeidsmiljø. Godt 

samarbeid, sosiale antenner og at vi er serviceinnstilte ansatte vil gjøre arbeidsdagen vår 

enklere. For å få den kompetansen som virksomheten vår har behov for, er det laget 

opplæringsplaner for den enkelte arbeidstakeren.  

 

Daglig leder: Charlotte Duås Sigbjørnsen.  

Daglig leder sin oppgave er å lede bedriften på en slik måte at medarbeiderne føler seg sikre 

og trygge. Den daglige lederen skal i samarbeid med styret fastsette bedriftens mål, 

beslutninger og skal ha en god oversikt over bedriften. Daglig leder skal også sørge for at 

styrets beslutninger iverksettes.  

 

Styreleder: Janne Tesdal Olsen  

Styreleder sin oppgave er å lede de forskjellige styremøtene som blir holdt. Hun skal fastsette 

dagsordenen for styremøter og sørge for at den følges.  

 

Økonomi ansvarlig: Birgitte Tonstad Nilsen 

Økonomiansvarlig sin oppgave er å ha det overordnede ansvaret for det økonomiske i 

bedriften. Dette innebærer ansvar for budsjett og regnskap og kontroll på investeringer og 

utgifter i bedriften.  

 

Personal ansvarlig: Lena Midtbø 

Personalansvarlig sin oppgave er å ha ansvar for blant annet trivsel i bedriften. Hun må ha 

kontroll over sykefravær, og lage et godt miljø for de ansatte. 

 

Markedsansvarlig: Anja Moen 

Markeds ansvarlig sin oppgave er å være ansvarlig for å gjennomføre og planlegge ulike 

arrangementer og kampanjer. Hun utvikler markedsplaner og gjennomfører markedsanalyser. 

Hun har også ansvar for designet på nettsiden vår, og hva som skal bli lagt ut på den. Det er 

viktig for oss at markedsansvarlig er kreativ, og liker utfordringer.  

 

Salgsansvarlig: Katrine Rafoss  

Salgsansvarlig sin oppgave er å lage strategier, handlingsplaner for bedriften og hvordan vi 
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Daglig leder  
Charlotte Duås 

Sigbjørnsen

Styreleder og HMS-
leder

Janne Tesdal Olsen

Økonomileder
Birgitte Tonstad 

Nilsen

Personalleder
Lena Midtbø

Salgsleder
Katrine Rafoss

Markedsleder
Anja Moen

som bedrift skal tjene mest mulig penger. Hun har også ansvar for standen som vi skal ha med 

på konkurransene. I vår bedrift mener vi det er viktig at salgsansvarlig jobber med stort 

pågangsmot og er utadvendt.  

 

HMS- ansvarlig: Janne Tesdal Olsen  

Hms- ansvarlig sin oppgave i vår bedrift er å passe på arbeidsmiljøet og arbeidstakernes helse 

og velferd i henhold til de forskjellige kravene. Hun skal også kunne organisere og tilrettelegge 

arbeidet i forhold til de ulike arbeidstakernes behov.  

 

Innkjøpsansvarlig: Birgitte Tonstad Nilsen 

Innkjøpsansvarlig sin oppgave er å kjøpe inn alle produkter og varer som bedriften trenger.  

Under kan man se et organisasjonskart med bilde av de ansatte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi bestemte ved første styremåte at fordelingen av et eventuelt overskudd er slik at vi skal 

dele det likt på alle ansatte i bedriften. Dette har vi bestemt sammen fordi vi tror det gir best 

utfall for at dette skal bli rettferdig. Alle er med og hjelper så godt de kan. Ved denne 

ordningen kan vi jobbe hjemme alene ved alternative oppgaver angående bedriften og 

produksjonen, og likevel få betalt. Vi tror at dette er riktig løsning for å rettferdiggjøre 

arbeidet og betalingen i bedriften.  

Selv om vi har en god organisering på hvordan fordelingen skal skje dersom bedriften oppnår 

suksess og eventuelt overskudd, må vi likevel ha god kontroll på økonomien vår.  
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Økonomi m/ oppdatert regnskapsrapport 

 

 

Det kan være nyttig å vite hvor mange produkter vi må selge for og ikke gå i underskudd og 

tape penger. Man kan se i budsjettet at vi har indirekte kostnader på 800kr. Hvis vi skal gå i 0 

må vi selge 398 enkelte poser. Vi har 2,01 i dekningsbidrag per enkelt-pose (800/2,01=398).  

Vi kan også gå i 0 ved å selge 34 esker med 12 poser i. Vi har et dekningsbidrag på 24,12 per 

eske (800/24,12=33,17=34).  

 

Samarbeid, næringsliv og nettverk  

Vi har utarbeidet et solid og godt nettverk med vår mentor Thor- Eivind Fosse, som er daglig 

leder for Flekkefjord Produkter AS.  

Flekkefjord Produkter har blant annet hjulpet oss med en avtale som går ut på at Momentor 

AS i Flekkefjord skal lage eskene til Coffee Bagsene.  

Thor- Eivind har blant annet med sine kunnskaper og erfaringer fra næringslivet lært oss 

hvordan vi skal tilnærme oss markedet, og hvordan vi skal oppnå best mulig resultater på best 

økonomisk måte. Dette har vært til stor hjelp for oss. Vi har blant annet hatt et par møter som 

han har vært med på for å veilede oss i riktig retning. Thor- Eivind har vært sentral i vårt salg 

av Coffee Bags. Han leder skolens kantine og har dermed gitt oss tillatelse til å selge produktet 

vårt der. I tillegg var han en av testpersonene for å finne riktig smak til coffee bagsene i 

startfasen. 
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Coffee Bags-jentene sammen med mentor Thor Eivind Fosse. 

Vi har også et godt samarbeid med Flekkefjord Sparebank. De har hjulpet oss med å opprette 

en konto med gunstige betingelser for vår bruk av den.  

Vår ansvarlige lærer Ellen Netland har også vært til stor hjelp og har et veldig godt samarbeid 

med bedriften vår.  

 

Vi kan virkelig skryte av et godt samarbeid med bedrifter i næringslivet. NAV har vært en del 

av dette og gitt oss muligheten til å bli en IA-bedrift, noe som bedriften så på som nødvendig. 

 

IA- bedrift  

For å bli en IA-bedrift lagte vi retningslinjer og fulgte kriteriene som gjorde oss til en IA-

bedrift.   

En viktig del i bedriften vår er å utvikle et godt arbeidsmiljø. Godt samarbeid, planlegging, 

gode sosiale antenner og serviceinnstilte ansatte gjør arbeidsdagen vår enkel. Vi ønsker alle å 

ha det godt på jobben. Vi vil trives og være trygge på at vi ikke blir skadet. Vi ønsker å glede 

oss til hver dag vi skal på jobb, og denne gleden kan komme fra et godt arbeidsmiljø. 

En investering i godt arbeidsmiljø gir mer motiverte og tilfredse ansatte. Ofte fører det til at 

de gjør en bedre jobb for bedriften. Et dårlig arbeidsmiljø kan dessuten føre til økt sykefravær.  

Fasene i det systematiske HMS-arbeidet er først og fremst å komme i gang. Deretter må man 

kartlegge for så å planlegge tiltak. Til slutt kommer det viktigste, og det er å følge dette opp. 

De ansatte blir informert om HMS-arbeidet. Det settes mål for arbeidet.  

-HMS skal prioriteres høyt slik at vi får det beste miljøet rundt oss, men også kundene og oss 

selv. 

-Mål for det kommende året er at det skal bli redusert fravær og at ingen av oss ansatte skal 

bli skadet.   

I fasen etter målene for HMS-arbeidet kommer kartleggingen. Vi må vurdere utstyret vårt 

med et kritisk blikk. Er det bra nok rengjøring i utstyret som brukes? Har vi god nok plass til å 
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lage Coffee Bags? Får vi vondt i ryggen av stolene under produseringen? Vi må også finne ut 

om alle de ansatte trives i arbeidet.  

Kartleggingen danner grunnlag for tiltak til forbedringer. Til nå har vi hatt noen Coffee Bags 

møter som er sosiale og effektive angående produktet. Vi har jevnlig kvelder hvor vi møtes 

med god mat og hyggelig prat. Etter fylkesmessa i Kristiansand sov vi sammen på hotell for 

det sosiale sin del. Sosiale sammenkomster er viktig for samholdet og kommunikasjonen 

mellom oss ansatte.  

Når det gjelder produseringen av Coffee Bags'ene vil vi forbedre arbeidsforholdene ved å få 

en bedre rutine for rengjøring og hygiene. I tillegg vil vi også se om for eksempel stolene gjør 

arbeidsforholdene for oss verre, med tanke på at vi sitter lenge stille og kan få vondt i ryggen. 

Oppfølging er noe av det viktigste med hele HMS-arbeidet. Ved utgangen av året skal vi 

oppsummere hvordan helsen, miljøet og sikkerheten har foregått i bedriften vår. Vi håper at 

målene blir nådd og at tiltakene underveis blir gjennomført.  

God kommunikasjon er veldig viktig for at bedriften skal holde seg oppe. Den tida av 

arbeidsdagen der vi ikke jobber på samme plass, kommuniserer vi gjennom Facebook og 

mobil. I tillegg treffes vi hver dag på jobb og på skolen.  

Det er viktig for oss at vi har en felles arbeidsplass for å oppnå intern kommunikasjon. Med 

intern kommunikasjon kan vi fylle flere behov enn med elektronisk informasjon. Gjennom 

dialog og involvering skal vi skape et bra og inkluderende arbeidsmiljø, der de ansatte kan 

delta, påvirke og trives! Dette har fungert til nå og håper at det kommer til å fortsette slik.   

Dersom noen er borte må de gi beskjed til personal-lederen om dette per melding. Vi prøver å 

gi beskjed i god tid hvis man skal være borte fra jobben pga. noe annet enn sykdom. Da blir 

det lettere for alle å planlegge arbeidet fremover i tid. Når de ansatte er tilbake på jobb må de 

fylle ut et egenmeldingsskjema angående fraværet. Egenmeldingen følges opp av 

personalleder.  Deretter setter personal ansvarlig fraværet inn i en oversiktstabell. 

Oversiktstabellen viser fravær uke for uke gjennom hele året, for hver av de ansatte. 

Oversikten og statistikken kan være med på å påvirke lønn, arbeid og trivsel.  

Mye fravær kan ha mange årsaker. Det kan for eksempel skyldes sykdom eller 

arbeidsmiljørelaterte problemer. Det er her vi opplever hvor viktig trivsel og kommunikasjon 

er. Ved mye fravær vil arbeidsgiver diskutere og kartlegge årsakene i felleskap med den 

ansatte. Dette skal forhåpentligvis utvikle et godt tillitsforhold mellom arbeidsgiver og 

ansatte. Med et godt tillitsforhold vil den ansatte kunne ta kontakt med arbeidsgiver eller 

personalleder hvis det er noe som er i ferd med å utvikle seg. Deretter vil vi sammen, prøve å 

tilrettelegge arbeid og unngå sykemelding.  

For å skape motivasjon og trivsel innenfor bedriften vil vi være hyggelige med hverandre, 

samarbeide og ha et godt arbeidsmiljø. Dette gjør forhåpentligvis at de ansatte vil komme på 

jobb. Dersom trivselen er på plass følger ofte motivasjonen med. Vi vil opprettholde 
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motivasjonen ved å tenke langsiktig frem. Vi håper på suksess.  

 

For at bedriften vår skal fungere må vi:  

-Gi alle sjansen til å snakke og få fram sin mening 

-Vis respekt for andres oppfatninger og forslag 

-Kom med konstruktiv kritikk til ideer og forslag 

-Diskuter flere alternativer før dere tar en beslutning 

-Gruppens mål er å komme frem til enighet, husk det 

 

Ved hjelp av dette håper vi i Coffee Bags på et suksessrikt år som vil bringe mange nye 

erfaringer.  Markedsføringen vil være en stor del av en eventuell suksess.  

 

Salg og markedsføring  

Vi utførte ganske tidlig i år en omfattende markedsundersøkelse på facebook. Vi brukte en 

kvantitativ metode for denne undersøkelsen som er utviklet av Google Docs. Vi fikk mange 

svar, både positive og negative. Dette gav oss litt innblikk i hva markedet syntes om Coffee 

Bags.  

For å markedsføre produktet vårt har vi som sagt brukt facebook og snakket varmt til venner 

og kjente om produktet vårt. Vi legger jevnlig ut bilder fra ting som har skjedd i bedriften og 

eventuelle kampanjer. Dette vil forhåpentligvis vekke enda mer interesse for produktet. Ved å 

stå på stands har vi lagt en større interesse på markedet, ved at kunden får mer kunnskap om 

produktet og dermed vil kjøpe det.  

Nedenfor kan man se et bilde av bedriften vår sammen med standen vår som vi selv har laget. 

Vi var opptatt av en helhet som hadde mest fokus på logoen vår.  

  

 

Plass, produkt, påvirkning, pris og personale er de viktigste punktene innenfor 
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markedsstrategien. Dette kalles også de fem p'ene.  

Som sagt har vi solgt produktet vårt på Shell Flekkefjord, men mest via bestilling på telefon og 

via facebooksiden vår. En viktig del i Coffee Bags UB er å utvikle et godt arbeidsmiljø. Godt 

samarbeid, planlegging, sosiale antenner og serviceinnstilte ansatte gjør arbeidsdagen vår 

enkel.  

Samfunnet rundt oss er med på å påvirke produktet. Nå til dags er det blitt veldig trendy med 

"Coffee-to-go", og folk er mer aktive. Mange har også en veldig travel hverdag. Derfor er det 

ekstremt greit å kunne dra med en enkel kopp kaffe istedenfor å lage en hel kanne når man 

kun skal ha en kopp.  

Når vi skal selge vårt produkt er det viktig at vi ikke skiller oss veldig ut med å ha for høy pris. 

Vi har satt en pris der vi er med på å konkurrere mot kapslene til kaffemaskinene. De koster 4-

6 kr per. Kapsel. Hos oss betaler de ca.3 kr per bag.  

Vi skal også selge i kantina. Der koster det 25 kroner for en kopp kaffe med gratis påfyll ut 

dagen, derfor skal vi selge Coffee bags ene for 5 kr per stk. Dette gir oss god fortjeneste, det 

blir også billigere for kaffedrikkere som bare drikker en eller 2 kopper. De kan rett og slett ha 

5 kopper med Coffee bags før de betaler samme pris som i kantina. 

Produksjon  
Vi produserer produktet hjemme under strenge forhold. Alt skal være rent og sterilt. Vi 

begynner hele produksjonen ved å tømme teposer. Deretter fyller vi Evergood 

presskannekaffe etter mål som vi har funnet via testpersoner. Helt til slutt stifter vi på vår 

egen logo. 

Som man ser, så er dette en veldig omfattende prosess i lengden. For å få produsert Coffee 

Bags i et større kvantum til en billig pris, måtte vi ha enten fått en maskin til å produsere 

produktet vårt eller inngått en avtale for produksjonen av hver enkle Coffee Bag. Flekkefjord 

Produkter AS pakker produktet i eskene, men selve Coffee Bagsene er selvproduserte. 

Kostnadene per i dag ville da blitt betydelig lavere enn i dag.  

 

Produktets målgruppe 
Produktet er hovedsakelig ment for alle som liker kaffe. Av vår markedsundersøkelse så vi at 

produktet egnet seg best til eldre voksne. Vi har også sett på vår facebook-side at det er 

personer mellom 30 og 60 år som viser størst interesse for produktet og da helst kvinner som 

dermed utgjør hovedmålgruppen. Disse er på facebook. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra 

kundene og flere har kommet tilbake for å kjøpe mer. Vi ser at markedet er veldig åpent for 

dette nye produktet. Mange er positive til en litt enklere løsning for kaffe.  

Produktet egner seg til forskjellige situasjoner. Hvis man skal ut og har dårlig tid, trenger man 

bare en kopp med varmt vann og en Coffee Bag. En lettvint måte å lage "coffee-to-go" på! Det 
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passer også veldig bra å ha Coffee Bags hvis man kun skal ha en enkel kopp om morgenen 

eller kveld. Da er det ofte unødvendig å lage en hel kanne. 

 

Lærings-effekt 

Å starte Coffee Bags UB har gitt oss mulighet til å jobbe selvstendig. Det at vi har oppnådd noe 

på egenhånd, har gitt oss mye motivasjon. Å skape en ny ide innen entreprenørskap og 

tilrettelegge for innovasjon i samfunnet er veldig viktig for Norges fremtidige utvikling. Ved å 

ha startet denne bedriften har vi fått stor personlig og faglig utvikling. Å produsere og selge 

har vært spennende og lærerikt. Vi har også fått en dypere forståelse for pengeverdi, noe som 

kan lønne seg for hver enkelt av oss senere i livet. For å få inntekter til bedriften kreves det 

mot og mye innsats fra alle ansatte. Det som driver oss framover er godt samarbeid og god 

kommunikasjon.  

Vi kan konkludere med at etableringen og driften av Coffee Bags UB har vært givende og 

hardt arbeid, men likevel en svært positiv erfaring. Selv om samarbeidet så langt har fungert 

veldig bra er det likevel stort potensiale til forbedring.  

 

Bedriftens potensial 

Coffee Bags UB skal tilby markedet et nytt produkt som vil være med på å tilfredsstille 

kaffeelskere. Kundene vil spare tid, og effekten av det er at de får mer tid til å gjøre andre 

ting. Ansatte i bedriften har utviklet seg betydelig, og med denne utviklingen har bedriften 

godt potensiale til å vokse med årene som kommer.  

Coffee Bags UB har utviklet seg en del gjennom og det å være en uregistrert bedrift til å bli en 

registrert bedrift. Vi har hatt Coffee Bagsene gjennom en produktutviklings-prosess før vi fikk 

det endelige resultatet. Både logo og design på eskene har endret seg i en positiv retning. 

Utvikling av poser og emballasje vil også bli prioritert fremover. Vi har stor tro på at Coffee 

Bags vil slå an på markedet og kan være langsom på lang sikt slik vi ser det. Med kreative 

sjeler og satsning kan dette bli en merkevare for fremtiden. Vi i Coffee Bags UB har stor tro på 

produktet vårt og at dette kan slå an til og en genial «Coffee-to-go» trend. Foreløpig har hele 

bedriften plan om å flytte for å studere, så noe videre drift etter skoleåret blir nok ikke 

aktuelt. I tillegg er vi registrert som en ungdomsbedrift, noe som betyr at vi må legge ned 

bedriften ved skoleårets avslutning. Likevel vil vi i løpet av tiden som bedrift fremme dette 

produktet og kanskje noen større virksomheter kan utvikle og bringe produktet videre på 

markedet.  
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Energi og miljøpåvirkning  

Vi er opptatt av det miljøvennlige når det gjelder produksjon, emballasje og transport. 

Emballasjen er ikke med på å lage miljøvennlige assosiasjoner, men produksjonen av 

emballasjen er så miljøvennlig som mulig. Vi bruker i stor grad kommunikasjon og 

markedsføring over internett og unngår utskrifter av papirer så langt det lar seg gjøre. Når det 

gjelder levering til de som bor langt borte, prøver vi å avtale et møtested der begge ferdes til 

vanlig. Dette gjør at både kunden og vi slipper å kjøre ekstra turer, og bruke mer bensin enn vi 

trenger. I tillegg informerer vi kundene om stands, der mange kunder kan samles samtidig. 

Dette gjør at vi slipper å transportere det rundt på store områder og dermed sparer vi miljøet 

for CO2 utslipp.  

 

Revisorberetning 
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Til slutt, tusen takk til alle som har sponset oss. Og en stor takk til våre samarbeidspartnere 

for god veiledning og støtte. Skoleåret 2014/2015 hvor vi har drevet ungdomsbedriften har 

ført til lærdom, suksess og goder minner som kommer til å vare livet ut. 

 

 

 


